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RÄTTELSE: Saknad MAR-etikett i tidigare 
pressmeddelande ”Bilias styrelse har 
fattat beslut om återköp av egna aktier” 
  
 
Bilia AB (publ) utfärdar rättelse av pressmeddelandet ”Bilias styrelse har fattat beslut om 
återköp av egna aktier”, som offentliggjordes idag den 10 maj 2022, kl. 08:35.  
 
Rättelsen avser att pressmeddelandet saknade MAR-etikett med hänvisning till EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Istället hänvisades felaktigt till lagen om handel med 
finansiella instrument. 
 
Följande text skulle varit med i pressmeddelandet:  
 
”Denna information är sådan information som Bilia AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10 maj 2022, kl. 08:35”. 
 
 
Göteborg den 10 maj 2022 
 
Bilia AB (publ) 
 
 
 
För information vänligen kontakta:  
Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilia.se   
Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilia.se  
 
 
 
Denna information är sådan information som Bilia AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10 maj 2022, kl. 12:35. 
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Fakta om Biliakoncernen 
Bilia är en av Europas största bilåterförsäljare med en ledande position inom service och 
försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Bilia har cirka 150 anläggningar i 
Sverige, Norge, Luxemburg och Belgien. Bilia säljer personbilar av märket Volvo, BMW, 
Toyota, Mercedes-Benz, Renault, Lexus, MINI, Porsche, Nissan, Dacia, Smart och Alpine 
samt transportbilar av märket Renault, Toyota, Mercedes-Benz, Nissan och Dacia och 
lastbilar av märket Mercedes-Benz.  
 
Bilia har idag en fullt utbyggd verksamhet med försäljning av nya bilar, e-handel, 
reservdelar och butiksförsäljning, service- och skadeverkstäder, däck och bilglas samt 
finansiering, försäkring, biltvätt, drivmedelsstationer och bildemontering under samma tak, 
vilket ger ett unikt erbjudande. 
 
Bilia omsatte cirka 35 mdkr år 2021 och hade cirka 5 300 anställda.   
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